
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  20.03.2020 с. Казачинское                         № 129-п 

   

О признании утратившим силу постановление администрации Казачинского района 

от 31.03.2014 № 194-п «Об утверждении Порядка и Методики проведения 

мониторинга оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей 

бюджетных средств Казачинского района» 

 

В соответствии со статьей 160.2-1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района 

от 31.03.2014 № 194-п «Об утверждении Порядка и Методики проведения мониторинга 

оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств 

Казачинского района».  

2.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового 

управления администрации Казачинского района С. А. Новикову. 

3.Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2020 года. 

 

 

 

 

Первый заместитель главы района 

по оперативной работе         Л.Л. Турова 

 

 

consultantplus://offline/ref=E79C394290951641C914FC9DBC879D9DCB321FBAF35E14A4CB9519B778400C379DDE7A1131995DEC104C7D17nEV1E

